
Marcela T. (marcelamarcelka) ID 294440 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 9:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem moc ráda, že jste zavítali do mého obchůdku.

  Zprostředkovávám prodej a prodávám zboží dovezené z Polska, Číny a Anglie. Většina zboží je na objednávku, pokud není
uvedeno jinak.

  Platba je nutná předem. Po připsání peněz na můj účet objednávám zboží ze zahraničí přímo na Vaši adresu. Pokud máte
objednaných více kusů oblečení, přijde Vám více balíčků.

  Jsem pouze zprostředkovatel prodeje.

  Dodací lhůta se pohybuje mezi 2-5 týdny od objednání zboží. Pošta si ale dává na doručení balíčků ze zahraničí až 60 dnů.
Pokud balíček do té doby nepřijde, vracím peníze.

  Většina balíčků dorazí do měsíce.

  Odstín oblečení se může lehce lišit od fotek.

  Všechno zboží jsem viděla ve skutečnosti, vím, co prodávám.

  Pokud máte objednaných více kusů oblečení, platíte vždy jen jedno poštovné.

  Při vrácení zboží vracím peníze do 2 týdnů od přijetí balíčku.

  Zboží skladem odesílám max. do dvou dnů od přijetí platby, většinou ihned v den přijetí.

  Rozměry jsou převzaté od dodavatele, mohou se lišit o 2-5cm. Doporučuji volit větší velikost.

 Poštovné je ve většině případů 50 Kč, při nákupu 2 a více kusů 60 Kč.

  Veškeré zboží se dá vrátit do 14ti DNŮ. Na pozdější reklamace nebereme zřetel. Zboží musí být v PŮVODNÍM OBALU, VČETNĚ
VISAČEK A VŠECH OCHRANNÝCH ZNÁMEK! Zboží bez původního obalu nebo cedulek nelze vyreklamovat, vracet ani měnit!!!!!!
Plavky musí mít orig. lepící vložku na kalhotkách, samodržící podprsenky musí mít orig. nalepenou folii na košíčkách - nesmí
být odlepená a zkoušená na holém těle - není to hygienické.

  Protože jsem jen zprostředkovatel, nejsem zodpovědná za CLO a DPH. To ale v 99% nehrozí, balíčky jsou nepatrné hodnoty.
Každý kousek je odesílán v samostatném balíčku. V případě, že tento případ hrozí, informuji Vás o tom předem.

  NEJSEM PLÁTCE DPH.
  IČ: 02689545
  Marcela Tkadlecová,
  Štítná nad Vláří - Popov 249
  763 33

  Přeji Vám příjemné nakupování, Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

